22. ὡς παιπάλ. οὐδὲ οὐναίδος] Irridet stultitiam
hominis, qui astutus sibi videretur, nomini-
bus Atticis ab Aristoph. repetitis, qui Ὁγν.
429. Iq. haec ita iungit, πυκνότατον κίνα-
δος, σοφίσμα, κύρια, τρίμα, παιπά-
λημ ὅλον. Nempe παιπάλημα pollen est:
eo nomine subtilitatem quandam a tritura
fori et vſu rerum ortam indicant: qua re et-
iam nomen Latinum seruaui. Κίναδος vul-
pes

ὑποπτήσθειν εἴ τις ἀνὴρ δασὺς, καὶ τῦτο δὴ τὸ
ἀρχαῖον, μελάμπυγος, δριμὺ μόνον εἰς σὲ ἀπο-
βλέψθειν. ἵσως ἥδη καὶ ταῦτα γελάσῃ, τὸ
παπάλημα, καὶ τὸ κίναδος, ὡσπερ τινὰ αἰνί-
γματα, καὶ γρίφος ἀκέστα. ἄγνωστα γάρ τοι
τῶν σῶν ἔργων τὰ ὄνόματα. ὥσε ὥρα ἥδη καὶ
ταῦτα συκοφαντεῖν, εἰ μὴ τριπλῆ καὶ τετρα-
πλῆ σοι ἡ ἀποφράσ έκτέτικεν. αἵτινα δ' οὖν
πειστὸν ἐπὶ πᾶσιν. ως γάρ ὁ παλὸς Εὐριπίδης
λέγειν εἴωθεν, Ἀχαλίνων σομάτων, καὶ ἀφρο-
σύνης, καὶ ἀνομίας τὸ τέλος δυσυχία γέγυεται.

trepidare, si quis vir hirsutus, et, ut veteres dicabant, nigrō podice, vel toruū te intueretur? Forte iam haec etiam ridebis, cum illud *pollen* et illud *vulpes* tanquam aenigmata quaedam et griphos audieris. Incognita enim tibi sunt operum tuorum nomina. Itaque haec etiam licet calumnieris, nisi iam tripli aut quadrupli poenas tibi dedit Apophras. Tibi nimirum imputabis omnia. Ut enim praeclarus Euripides docere solet, *Effrenis oris, et stuporis impii solet esse finis infornunium.*

pes est. Nempe κίναδος legendum, non κίναδος, ex ipso vocum Atticarum connubio iam suspicaretur aliquis, *Vulpem* retinui. *Gesner.*

Περὶ τοῦ οἴκου I).

Eīτα Ἀλεξανδρος μὲν ἐπεθύμησεν ἐν τῷ Κύδωνι λούσασθαι, καλὸν τε οὐδὲ διαυγῆ τὸν ποταμὸν ἴδων, καὶ ἀσφαλῶς βαθὺν, καὶ προσηνῶς ὁξὺν, καὶ νήξασθαι ἥδυν, καὶ θέρες ὥρᾳ ψυχρὸν, ὥσε καὶ ἐπὶ προδήλῳ τῇ νόσῳ, ἥν ἐνόσησεν ἀπ' αὐτῷ, δοκεῖ μοι εἰς ἄν τῷ λατρεῖ ἀποσχέσθαι· οἶκον δέ τις ἴδων μεγέθει μέγιστον, καὶ κάλλει κάλλιστον, καὶ Φωτί Φαιδρότατον, καὶ χρυσῷ σιλπνότατον, καὶ γραφᾶς ἀνθηρό-

De Oeco.

Ergo Alexander lauare in Cydno cupiit, cum pulchrum videret et pellucidum amnem, et fine periculo profundum, et blande celerem, et ad natandum iucundum, et frigidum aestate; adeo ut videatur mihi ne praelenti quidem morbi, quem inde nactus est, periculo a lauandi voluptate reuocari potuisse: Oecum autem aliquis conspicatus magnitudine ingentem, et specie pulcherrimum, et luce multa hilarem, et fulgentem

ab

i. περὶ τῷ οἴκῳ] Non totam *domum* esse, quae hic laudatur, i. e. *aedes* plurium conclaveum; sed eam, quae proprie *οἶκος* vocatur, nomine etiam Latinis retento, *oecus*; tota descrip^{tio} loquitur. *Gesner.*